ارزش قرارداد این
بازی دوستانه در سال 96، 200 هزار دلار بوده اما اکنون این شرکت
با طرح دعوی خواستار غرامت سه میلیون یورویی شده است. غرامت
درخواستی با محاسبه فعلی یورو که بالای 32 هزار تومان است بیش
از 96 میلیارد تومان است و باید دید فدراسیون فعلی برای دفاع از این
شکایت چه مدارکی می تواند ارائه کند. این بازی دوستانه مربوط به
سال 2017 میلادی و 1396 شمسی است. در روزهایی که تیم ملی
همراه کارلوس کی روش خود را برای جام جهانی 2018 روسیه آماده
می کرد دو بازی دوستانه خارج از ایران برای تیم ملی مهیا شد و روز 22
آبان )13 نوامبر( در ورزشگاه آرنهم هلند شاگردان کی روش مقابل تیم
ونزوئلا صف آرایی کردند که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود تیم
ملی کشورمان با گلزنی جهانبخش به پایان رسید.